
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivaleactiva.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-24-0317-OSA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2024 a
las 12:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en centro ambulatorio a la población protegida de umivale
Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos adheridos en la
localidad de Girona (Girona)

Servicio de fisioterapia en centro ambulatorio a la población protegida de umivale Activa, Mutua ColaboradoraDescripción 
con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos adheridos en la localidad de Girona (Girona). Procedimiento
abierto no sujeto a regulación armonizada
Valor estimado del contrato 437.698,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 234.481,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 234.481,5 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Girona
Código de Subentidad Territorial ES51

Dirección Postal

España

NIF/s B55170062: Empresa mejor valorada

Condiciones de Licitación

https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

FISIOMEDIC GIRONA GRUP 2013, SLP
NIF B55170062
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. LLUIS PERICOT, 49-51
(17003) GIRONA España
ES512

Contacto

Teléfono 630875745
Correo Electrónico gerencia@fidiomedicgrup.cat

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 234.481,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 234.481,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-670
Fecha de Formalización 26/09/2024

Motivación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/07/2024 a las 12:48 al 19/07/2024 a las 12:48

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Sede umivale Activa en Madrid

Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España
ES30

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 09:30 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rAq9QGlWfWcUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000014294794 |  2024-001039331 | Wed, 02 Oct 2024 12:43:07:518 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37487305511353737302134587351513846722 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rAq9QGlWfWcUqXM96WStVA%3D%3D

